
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2015 

STAROSTY LEGIONOWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo 

wychowawczej typu socjalizacyjnego z grupą interwencyjną - Dom Dziecka im. Ojca Świętego Piusa XI 

w Chotomowie, ul. Piusa XI 69 na rok 2015 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy  

zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.
1)

), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo wy-

chowawczej typu socjalizacyjnego z grupą interwencyjną - Dom Dziecka im. Ojca Świętego Piusa XI w Cho-

tomowie na rok 2015 w wysokości: 3 424,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dwadzieścia cztery złote). 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzi-

nie w Legionowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i stanowi 

podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w placówce, o której mowa w § 1, od następnego miesiąca przypa-

dającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Starosta Legionowski: 

Jan Grabiec 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 154, poz. 866, poz. 1650, 

Dz. U. z 2014 r. poz. 619, poz. 1188. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1596


		2015-02-24T11:00:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




